
V одд - НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА - 4.3.2023

шифра Име Презиме Одд. Ментор Основно уличиште 1 2 3 4 Вкупно награда

509 Ангела Стефаноска 5 Фанче Наумоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 25 100 I награда

510 Стефан Таштаноски 5 Гордана Љаткоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 25 100 I награда

513 Јована Котушеска 5 Маре Ѓоргиоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 25 100 I награда

515 Младен Гаврилоски 5 Фанче Наумоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 25 100 I награда

521 Филип Симовски 5 Фанче Наумоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 25 100 I награда

520 Михаил Стојаноски 5 Маре Ѓоргиоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 20 95 I награда

514 Јана Каневче 5 Елена Стрезовска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 15 90 I награда

523 Ана Спасеска 5 Ленче Лабоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 25 25 10 85 II награда

512 Марија Скрческа 5 Гордана Љаткоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 24 4 25 78 II награда

527 Софија Крстевска 5 Тања Буџакоска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 2 25 24 25 76 II награда

505 Христијан Климоски 5 Силвана Смическа ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 15 25 20 15 75 II награда

524 Андреј Трпкоски 5 Ленче Лаброска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 15 10 25 25 75 II награда

530 Катерина Балеска 5 Татјана Буџакоска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 20 5 25 75 II награда

534 Марија Божиноски 5 Весна Шопоска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 25 0 25 75 II награда

535 Ирина Мојсоска 5 Весна Шопоска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 10 5 25 65 III награда

511 Петар Мартиноски 5 Елена Стрезовска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 5 5 60 III награда

529 Стефан Трајчески 5 Гордана Вељаноска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0 25 10 25 60 III награда

501 Алексеј Парталоски 5 Маја Ќитаноска ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани 20 25 2 10 57 III награда

503 Миа Танеска 5 Елеонора Ѓорѓиеска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 20 25 1 10 56 III награда

508 Бисера Јованчева 5 Виолета Петковска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 25 22 8 0 55 III награда

528 Мартин Серафимоски 5 Тања Буџакоска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 5 0 25 55 III награда

502 Димитар Аслимоски 5 Силвана Смическа ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 2 25 0 15 42 пофалница

519 Матеа Талевска 5 Ружица Размоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 10 2 5 42 пофалница

517 Михаил Видановиќ 5 Фанче Наумоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 10 2 25 0 37

518 Фросина Симоноска 5 Ружица Размоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 15 10 4 7 36

506 Кристијан Војдиноски 5 Виолета Петковска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 2 10 5 15 32

532 Михаил Станковски 5 Гордана Велјаноска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 2 10 5 13 30

536 Драгана Танеска 5 Весна Шопоска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 2 25 1 0 28

522 Тамара Димитриевска 5 Гордана Љаткоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 2 0 5 15 22

507 Стојанче Томановски 5 Виолета Петковска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 5 4 4 5 18

533 Дамјан Смилески 5 Татјана Буџакоска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 2 4 4 2 12

504 Александар Аврамоски 5 Елеонора Ѓорѓиеска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 0 2 0 0 2

516 Иван Мицески 5 Гордана Љаткоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0

525 Јован Баулоски 5 Ленче Лабоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 0

526 Горазд Арнаудов 5 Ленче Лабоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 0

531 Владимир Димитровски 5 Соња Војдиноска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0

537 Софија Митреска 5 Соња Војдиноска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0
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